Администрация   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13
	января
	2014
	года

	№
	1

О внесении изменений в постановление администрации от 01.11.2013 года № 28 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

В соответствии с ч. 3 ст.15 Конституции Российской Федерации, ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 132-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Чапаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 01.11.2013 года № 28 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» следующие изменения:
 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете «Чапаевский вестник», на официальном сайте администрации www. Chapaevo.ru и вступает в силу с 01 января 2014 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в общественно - политической газете «Чапаевский вестник», на официальном сайте администрации www. Chapaevo.ru.

  Глава поселения                                                                                         Г.А.Смирнова.